

# **FIRST MOVERS ApS**

Valhøjs Alle 171  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**27/10/2018**

**Lise Holm Lerche**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FIRST MOVERS ApS

Valhøjs Alle 171

2610 Rødovre

e-mailadresse: fm@first-movers.dk

CVR-nr: 32310575

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Bag Haverne 20 19D

4600 Køge

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er flyttevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har haft en lettere negativ udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18 og har realiseret et resultat som var en anelse dårligere end forventet.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning som har betydning for regnskabsaflæggelsen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for First Movers ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden). Nettoomsætningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af trediemand.

### Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen,

som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

### Egenkapital - Udbytte

---

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.614.819</b>	<b>2.537.624</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.722.377	-1.474.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.302	-4.354
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>798.140</b>	<b>1.058.705</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.758	-1.977
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>787.382</b>	<b>1.057.128</b>
Skat af årets resultat .....	2	-314.660	-245.468
<b>Årets resultat .....</b>		<b>472.722</b>	<b>811.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	200.000
Overført resultat .....		-27.278	611.660
<b>I alt .....</b>		<b>472.722</b>	<b>811.660</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		433.742	216.704
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>433.742</b>	<b>216.704</b>
Deposita .....		54.090	52.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.090</b>	<b>52.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>487.832</b>	<b>269.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		199.378	329.928
Andre tilgodehavender .....		46.894	46.878
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>246.272</b>	<b>376.806</b>
Likvide beholdninger .....		1.721.671	950.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.967.943</b>	<b>1.327.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.455.775</b>	<b>1.596.295</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.125.201	852.479
Forslag til udbytte .....		-500.000	-200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>705.201</b>	<b>732.479</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		34.573	21.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.573</b>	<b>21.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.426	8.625
Skyldig selskabsskat .....		316.900	304.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		853.675	329.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.716.001</b>	<b>842.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.716.001</b>	<b>842.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.455.775</b>	<b>1.596.295</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.542.175	-1.432.213
Andre omkostninger til social sikring	-36.690	-31.303
Øvrige personaleomkostninger	-143.512	-11.049
	<u>-1.722.377</u>	<u>-1.474.565</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-159.945	-229.007
Ændring af udskudt skat	-13.293	-16.461
Regulering vedrørende tidligere år	-141.422	0
	<u>-314.660</u>	<u>-216.704</u>